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Sekcja I: ZAMAWIAJĄCY

      Oficjalna nazwa i adres zamawiającego:
     Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie, 
     ul.Podchorążych 2, 
     30-084 Kraków, woj.małopolskie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

      Nazwa zamówienia nadana przez zamawiającego:
     Przebudowa i dostosowanie budynku w ramach Projektu "Design, kultura, nowe media - odnawianie dawnej szkoły
rzemiosł na krakowskim Kazimierzu" w formule "zaprojektuj i wybuduj"

SEKCJA III: PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 1:

§13 ust 1
Prosimy o rezygnację z karania Wykonawcy za każdy przypadek stwierdzonego niewykonania lub nienależytego
wykonania w wysokości 2% wartości wynagrodzenia.
Zamawiający ma szeroki indeks pozostałych kar w umowie jakimi może obciążać i dyscyplinować Wykonawcę.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający pozostawia zapisy istotnych postanowień umowy bez zmian.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 2:

§13 ust 3 punkt a)
Prosimy o zmianę słowa "opóźnienia" na "zwłoki"
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający pozostawia zapisy istotnych postanowień umowy bez zmian.
_______________________________________________________________________________________________
Pytanie nr 3:

§13 ust 4
Prosimy o ograniczenie kary z 2% kwoty wynagrodzenia brutto do 2 tys. za każdy przypadek przywołany w
podpunktach a) do d)
Zakładając wartość umowy brutto 10 mln, każdy przypadek nieprzedłożenia kopii dokumentów to kara w wysokości 200
tysięcy złotych, co wydaje się wartością bardzo wygórowaną. Każdy Wykonawca zachowuje szczególną dbałość w
zakresie dokumentacji związanej z Podwykonawcami, nie mniej tak wysoka wartość kar powoduje konieczność
zakładania w ofercie rezerw które niepotrzebnie podnoszą wartość oferty.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający pozostawia zapisy istotnych postanowień umowy bez zmian.
_______________________________________________________________________________________________
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Pytanie nr 4:

§13 ust 5 tiret pierwszy
Prosimy o rezygnację z kary. 
W §7 do którego kara się odnosi, nie ma wyszczególnionych dokumentów za niedostarczenie których Wykonawca byłby
karany.
Dodatkowo w §13 ust 7 Zamawiający przewiduje już karę w wysokości 0,1% wartości umowy brutto za niespełnienie
wymogu o którym mowa w paragrafie 7.
Odpowiedź opublikowana :

Zamawiający informuje iż w §13 ust 1 tiret 1 kara 10% odnosi się do sytuacji kiedy Wykonawca nie przedłoży
Zamawiającemu dokumentu gwarancji.
W §13 ust 7 kara 0,1% dotyczy sytuacji kiedy Wykonawca nie udzieli gwarancji na wady materiałowe lub wady w
wykonawstwie.
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